Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 18 Tipo:

Pedido: 215182 Vendedor: RITTER SMAELY DOS SANTOS E SILVA

Cliente: Telefone: 41 32330017

Descricao
1 Vendedor: 12380 - Ritter

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100399 - MODULO INTERRUPTOR
INTERMEDIARIO 10A ORION BR

100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO
10A BR

100416 - CONJUNTO 4X2 ORION 3 TC SIMPLES
BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100429 - CONJUNTO 4X2 ORION 1TC SIMPLES
10A + TOMADA 2P+T

100430 - MODULO TOMADA ANTENA TV ORION
BR

100434 - MODULO TOMADA RJ11 2 FIOS ORION
BR

100437 - MODULO TOMADA RJ45 8 FIOS ORION
UTP CAT.5BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

Tamanho

10A

10A

4x2

20A

4x2

4x2

4x2

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

12.885.831/0001-77 - COMPANY EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTD

Quantidade

26 PC

2PC

5PC

4PC

52 PC

1PC

4apC

1PC

1PC

71PC

14 PC

Data Emissao:

09/12/2022 |

Hora Emissao: 15:57 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
21,40 0,00 556,40
53,61 0,00 107,22
28,81 0,00 144,05
52,89 0,00 211,56
20,00 0,00 1.040,00
4474 0,00 44,74
20,38 0,00 81,52
18,65 0,00 18,65
70,72 0,00 70,72
5,17 0,00 367,07
5,17 0,00 72,38




Pedido: 215182 Vendedor: RITTER SMAELY DOS SANTOS E SILVA

Ba Ia I,oti Cliente: Telefone: 41 32330017
AssualcasaLern Tl 098] Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Descricao Tamanho Marca
100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA ax2 Schneider
100467 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION BRANCA 4x4 Schneider
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION a2 Schneider
BRANCO
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION axd Schneider
BRANCO
101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA 4x2 Schneider
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12380 - Ritter
100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A a2 Schneider
BR
100415 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TC SIMPLES a2 Schneider

BR

Endereco de Entrega:
Loja: 18 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 3:

12.885.831/0001-77 - COMPANY EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTD

Quantidade

1PC

1PC

71PC

1PC

9PC

7PC

8 PC

Data Emissao:

09/12/2022 |

Hora Emissao: 15:57 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
5,72 0,00 5,72
12,57 0,00 12,57
3,10 0,00 220,10
5,45 0,00 545
5,17 0,00 46,53
18,65 0,00 130,55
38,05 0,00 304,40

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



